DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
                              ALAGOINHA – QUARTA - FEIRA, 19 DE NOVEMBRO DE 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA-PB
AVISO DE EDITAL
Leilão n.º 001/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA-PB, através de
sua Comissão de Licitação, torna público para conhecimento
dos interessados, que realizará no dia 11/12/2025 às 10h30min
Leilão Público de bens móveis inservíveis ao Município,
conforme Edital de Leilão nº 001/2025 nas modalidades:
presencial na sede da Prefeitura Municipal, localizada na Rua
Maria da Glória Aquino de Oliveira, 39, Centro nessa cidade, e
online, através do site marcotulioleiloes.com.br. O Leilão está
amparado pela Lei Federal 14.133/21 e demais legislação
aplicável e será conduzido pelo Leiloeiro Oficial o Senhor Marco
Túlio Montenegro Cavalcanti Dias, JUCEP N.º 10/2014,
contratado através do Processo Administrativo n°
250908CD00003, Credenciamento nº 003/2025, Contrato
Administrativo Nº 132/2025. Maiores informações: no horário
das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço
supracitado e/ou com o Leiloeiro Oficial (83) 98787-8175 por
email: marcotulio@marcotulioleiloes.com.br.

Alagoinha-PB, 18 de novembro de 2025.

ALÍRIO CLAUDINO DE PONTES FILHO
Prefeito Constitucional

.

http://www.marcotulioleiloes.com.br/
http://www.lancecertoleiloes.com.br/